



لحظه تحویل سال 90 با دعای کودکان ایرانی پیوند می خورد

سرپرست حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در نشست خبری ویژه جشنواره دست‌های کوچک دعا از کودکان و نوجوانان سراسر ایران خواست لحظه تحویل سال 90 را با دعاهای پاک و آسمانی خود متبرک کنند.

سرپرست حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در نشست خبری ویژه جشنواره دست‌های کوچک دعا از کودکان و نوجوانان سراسر ایران خواست لحظه تحویل سال 90 را با دعاهای پاک و آسمانی خود متبرک کنند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، شهرام خدائی در این نشست با اشاره به شرکت دهها هزار کودک در دوره shy&های اول تا پنجم جشنواره دست‌های کوچک دعا، این اتفاق را گامی بزرگ در راستای کاشت نهال معنویت در دل فرزندان ایران اسلامی دانست و گفت: حضور معنوی حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بواسطه جشنواره دست‌های کوچک دعا بر سر سفره‌های هفت سین خانواده‌های ایرانی بزرگترین مایه فخر و مباهات این حوزه است.

خدائی فرهنگ و سنن ایرانی را دارای ریشه‌های عمیق معنوی دانست و گفت: لحظه تحویل سال که نشانه‌ای از قدرت لایزال خداوندی است در صورتی که با عشق و توسل به حضرت پروردگار توأم باشد می‌تواند نوید سالی نیک و پر از خداجویی را بدهد.

وی جشنواره دست‌های کوچک دعا را به دلیل توجه به دنیای بی‌آلایش کودکان جشنواره‌ای توأم با صداقت و بی‌پیرایگی خواند و یادآور شد: طبق فراخوان این جشنواره کودکان سراسر ایران اسلامی می‌توانند خواسته‌های خود را از خالق یکتا در قالب جملات کوتاه و به زبان کودکانه یادداشت و به حوزه هنری آذربایجان شرقی ارسال کنند.

دبیر جشنواره دست‌های کوچک دعا از والدین و مربیان کودکان شرکت‌کننده در این جشنواره خواست تا با تبیین جایگاه دعا و توسل به نیروی بی‌کران خداوندی ذهن کودکان را برای شرکت در این جشنواره آماده کنند، اما از تأثیرات مستقیم در نگارش دعا اجتناب کنند تا شاهد آفرینش هنرمندانه‌ترین دلنوشته‌های کودکان در این جشنواره باشیم.

سرپرست حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی آخرین مهلت ارسال آثار کودکان را 31 فروردین ماه اعلام کرد و افزود: اختتامیه این جشنواره 26 تیر ماه سال آتی همزمان با ولادت حضرت قائم (عج) با حضور کودکان خداجوی ایرانی در تبریز برگزار می‌شود.

شایان ذکر است ششمین جشنواره سراسری دست‌های کوچک دعا با هدف جمع‌آوری ادعیه کودکان در لحظه تحویل سال به همت حوزه هنری آذربایجان شرقی و با همکاری شبکه دو سیما، شبکه سهند سیما، سازمان آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، سازمان بسیج هنرمندان آذربایجان شرقی، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان آذربایجان شرقی برگزار می‌شود.